合 同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

      （以下简称甲方）
地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园 C106
电话：13911502161
联系人: 王志勇
乙方：环保桥（上海）环境技术有限公司                       （以下简称乙方）
地址：上海市奉贤区目华北路388号第一幢609室，
电话：021-62462036
联系人：娄翠芸
甲、乙双方本着友好合作的原则，就甲方委托乙方于2021年9月10日开始举办的极星试驾活动_(以下简称“活动”)，签订以下合同：

1、 甲方委托乙方的制作及服务内容：
详见报价单（附件一）
二、委托费用、支付方式及期限：
1. 经甲、乙双方确认，甲方委托乙方制作的总体费用共计人民币壹拾叁万元整,即：RMB130,000详见报价单（附件一），报价单为本合同的有效组成部分。
2. 如在活动筹备或执行过程中，如甲方要求增加的在本合约附件的报价单中未包括的内容，乙方可以在得到甲方确认后进行追加，并有权要求甲方在活动结束后付款时一起支付。乙方银行汇款信息如下：
公司名称：环保桥（上海）环境技术有限公司
开 户 行：民生银行延平支行
银行帐号：0233014180000255
3. 付款方式：
a) 甲方在合同签订之日起五日内内支付合约款项的预付金额，即人民币叁万伍仟元整(RMB35,000)。
b) 在活动结束后，乙方提供双方商定的结案资料和全额正式发票（增值税专用发票）后15日内，甲方负责结清尾款及追加款项在内的全部合约余款。
三、甲方权利和义务：
1、甲方应向乙方及时提供必要的信息和协助，积极协助乙方承办委托事项；
2、甲方应按合同规定的期限支付乙方费用；
四、乙方权利和义务：
1. 乙方应按双方约定的工作内容要求按时完成甲方要求的工作项目

2. 在活动进行的过程中，根据甲方及活动的需要及时进行必要的调整和相应的支持服务。

3. 乙方同意甲方提供的企业标识和相关原始素材文件的知识产权均为甲方或甲方客户所有。
4. 如甲方不支付乙方创意策划费用，乙方则可享有活动所使用的相关策划创意、设计的著作权及所有知识产权。
五、知识产权及保密

1. 本合同下工作成果是指乙方根据本合同为甲方提供和碳中和咨询和小程序服务。其中小程序甲方拥有使用权，乙方则拥有其知识产权，甲方承诺尊重乙方合法享有的知识产权，未经允许不得擅自使用本合同小程序的架构、设计、文案等。
2. 双方同意，除极星汽车（上海）有限公司或其“关联方”或其指定供应商外，除非另一方为另行书面同意，其应对本协议、其条款及条件，任何后续的谈判以及另一方向其提供的与本协议有关的所有经营信息和专有资料予以严格保密。尽管有前述规定，上述保密义务不应适用于以下情况：
3. 并非由于接受一方的过错而进入公众领域的保密信息；
4. 在根据本协议收到保密信息之前接收一方就已经拥有的保密信息；或
5. 根据适用法律或任何证券交易所的规则或任何法院或政府机构的命令必须进行披露的保密信息，但拟披露的一方应尽合理努力在披露前书面通知另一方。
6. 任何一方为履行本协议之目的可以向其各自的关联方、董事、顾问和员工披露其在本协议下从另一方所收到的保密信息，前提是该关联方、董事、顾问和员工应同意对保密信息严格保密，严格执行本协议有关保密的规定。
7. “关联方”，指双方或极星汽车（上海）有限公司直接或间接控制的任何公司或法律实体或对任一方直接或间接实施控制的任何公司或法律实体。就本定义而言，“控制”指在某个公司或法律实体内，直接或间接拥有该公司或法律实体不少于50%的表决权，或有权指引该公司或法律实体的政策或经营。
8. 任何一方不得将另一方保密信息透露给任何第三方，除非得到该等保密信息披露方的书面同意。
9. 任何一方向另一方披露的信息不应违反该披露方对任何第三方所承担的保密义务，且应遵守相关适用的法律法规及相应规范性文件（包括但不限于适用于任何一方的任何司法区域的法律法规）。

10. 本条款应在本协议终止后继续有效。
五、违约条款

1. 如因甲方原因，导致活动中途被取消，甲方需向乙方支付所有已经发生的费用（含服务费及税费）。
2. 如乙方未经甲方同意而变更、或乙方不能按本合同完成甲方委托其完成的工作项目，甲方有权拒绝支付此部分的款项。乙方应支付甲方由此而造成的损失。
六、不可抗力

如因战争、地震，水灾，火灾、疫情、政府管控，游行等不可抗力（法定的）致使本合同无法履行的，甲、乙双方均可免除违约责任，并根据实际情况商议活动延期的后续事宜。
七、争议解决
与本合同有关或因本合同产生的一切争议，双方应友好协商解决，协商不成时任何一方均有权向北京市朝阳区人民法院提出诉讼。
八、反腐败条款
各方同意并向另一方承诺就本协议及其项下任何交易而言，各方了解并遵守所有法律、法规、规定和要求，包括适用于本协议及此交易的有关反贿赂或反洗钱的法律、法规、规定和要求。且在保留法律特权的前提下，在本协议有效期以及之后的七（7）年内，在合理发出通知后，每一方均有权自负费用、且另一方应采取合理措施使该方行使其权利就本条合规情况审查另一方及其相关方的记录。如任何一方违反此条款，则未违约方有权终止协议并寻求赔偿
九、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

    乙方： 环保桥（上海）环境技术有限公司
代表签字：                                 代表签字：

盖章：

 盖章：

日期： 2021年8月31日                     日期： 2021年8月31日
附件一 报价单
[image: image1.png]YN 328 %

Climate Bridge (Shanghai) Ltd.

Quotation
Client Polestar
Project Name Drive Towards Zero Event 16-24 Sep
Quotation Date 20/08/2021

Carbon Neutral Service

Project Tasks Unit price Unit Times Total price Working Remarks
(excluding tax) (CNY) Time
determine the boundary of the project emission f_actcrs |nc!ude
Carbon Neutralit and event emission scope and arithmetic and logic
v . - pe @ 20,000 Times 1 20,000 2 weeks  |behind to help polestar to
Consultancy provide emission factors within the e
calculate emission by
scope
yourselves
will provide emission
Carbon Neutrality |provide advises for reducing the GHG . reduction
Consultancy emission during the event 10,000 Times 1 10,000 2 weeks proposal( {FE(KKRS
SAEWA) ) in written
" help collecting the data and provide " . .
Carbon Neutrality emission calculations for the event 10,000 Times 1 10,000 1 weeks Will be provided within 1
Consultancy . . week after the event
and issue the emission report
Within 2 500 is the estimated
working days value, the actual figure
Carbon Neutralit provide carbon credits and service for tCO.e aﬂe?they would be determined
Y offsetting the whole emissions due to 20 2 500 10,000 . after the emissions
Offset issurance of .
the event emission calculation; CCERs or
report VCUs would be provided
P for the offsetting
Carbon Neutralit we-chat program to calculate personal no change is made to the
L Y | emission incl. transportation and hotel 20,000 Times 1 20,000 3 weeks structure of generic
Digital Tool " B . N N
accommodation specific for the event version of Climate Bridge
Carbon Neutrality | - personal carbon footprint calculator 60,000 Times 1 60,000 8weeks | customized for Polestar
Digital Tool we chat program
Subtotal 130,000 !

第2页  共2页